МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

                                                           ПРИКАЗ
29.12.2022 г.                                                                                                         № 481

                                                       с. Мускатное

О назначении лица, ответственного за антитеррористическую

безопасность в МБОУ «Мускатновская школа»

 В соответствии Федеральным  законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму, Постановлением Правительства Российской

Федерации от 07 октября 2017 года № 1235 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства

образования и науки  Российской Федерации и объектов (территорий),относящихся к

сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации,

формы паспорта безопасности антитеррористической защиты всех участников

образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность:

1.1.В школе МБОУ «Мускатновская школа» - заместителя директора

Мустафаеву Сание Музафировну с 09.01.2023г.;

1.2.В детском саду МБОУ «Мускатновская школа» - старшего воспитателя

Сеитмеметову  Анну Ярославовну  с 09.01.2023г.

2.Мустафаевой С.М.,Сеитмеметовой А.Я.:

2.1. Проводить инструктаж со всеми вновь принятыми сотрудниками.

3.Уставновить периодичность проведения инструктажей 2 раза в год:

январь, сентябрь.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         И.В. Никитин

Ознакомлен:

Мустафаева С.М.

Сеитмеметова А.Я.

		2023-01-31T00:10:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА" КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ